
codice lotto PROVINCIA COMUNE CAP INDIRIZZO SCALA PIANO INTERNO
Categoria 
catastale

Identificativi Catastali
[N.C.E.U.]

DESCRIZIONE UNITA PRINCIPALE
DESCRIZIONE
PERTINENZA

SUP. CAT. 
ALLOGGIO

[mq]
TURNO D'ASTA

Notaio
Asta Principale

Indirizzo
Prezzo base d'asta 

Principale

Cauzione 
Minima asta 
Principale

Data asta 
principale

Ora asta 
principale

Data fine 
presentazione 

offerte 

Ora fine 
presentazione 

offerte

Notaio 
Asta Residuale

Indirizzo
Prezzo Base 

d'asta Residuale

Cauzione 
Minima asta 

residuale

Data asta 
residuale 

Ora asta 
residuale

Data fine 
presentazione 

offerte 

Ora fine 
presentazione 

offerte
NOTE

31 / EBS0008 BRESCIA BRESCIA 25124 VIA RAFFAELLO SANZIO 5 n.d.

terra
primo

secondo
terzo

n.d. A2

foglio NCT/237 part. 193 sub. 5 (incluso area 
scoperta al foglio NCT/237 part. 838, 2 cantine e 
soffitta), con box auto ad uso esclusivo al foglio 

NCT/237 part. 193 sub. 6

Piano terra: portico, ingresso, ripostiglio e 2 cantine;
Primo piano: cucina, wc, camera e loggia;

Secondo Piano: disimpegno, 3 camere, bagno e loggia;
Terzo piano: soffitta a spiovente (accesso con scala retrattile)

box auto
2 cantine
soffitta

area scoperta

157 oltre il secondo
IANNASSO

Francesco Saverio

c/o l'ANPE di Brescia Via Ugo La Malfa n.4
Brescia (BS) - 25124

tel: 030/40331
e-mail: fiannasso@notariato.it 

€ 134.562,00 € 6.729,00 13/09/2021 10:10 10/09/2021 17:00
IANNASSO

Francesco Saverio

c/o l'ANPE di Brescia Via Ugo La Malfa n.4
Brescia (BS) - 25124

tel: 030/40331
e-mail: fiannasso@notariato.it 

€ 134.562,00 € 6.729,00 29/11/2021 10:10 26/11/2021 17:00
BENE COMUNE NON CENSIBILE AL Fg. NCT/237, Part. 843

(corte comune alla Part. 838 e alla Part. 193, Sub. 5 e 6)

31 / EBS0010 BRESCIA BRESCIA 25124 VIA RAFFAELLO SANZIO 9 n.d.

terra
primo

secondo
terzo

n.d. A2

foglio NCT/237 part. 193 sub. 9 (incluso area 
scoperta al foglio NCT/237 part. 836, cantina e 
soffitta), con box auto ad uso esclusivo al foglio 

NCT/237 part. 193 sub. 10

Piano terra: portico, ingresso, ripostiglio e cantina;
Primo piano: cucina, wc, camera, ripostiglio e loggia;

Secondo Piano: disimpegno, 3 camere, bagno e loggia;
Terzo piano: soffitta a spiovente (accesso con scala retrattile)

box auto
cantina
soffitta

area scoperta

157 oltre il secondo
ZICHICHI

Chiara

c/o l'ANPE di Brescia Via Ugo La Malfa n.4
Brescia (BS) - 25124

tel: 030/2429723
e-mail: czichichi.2@notariato.it

€ 134.562,00 € 6.729,00 13/09/2021 11:10 10/09/2021 17:00
ZICHICHI

Chiara

c/o l'ANPE di Brescia Via Ugo La Malfa n.4
Brescia (BS) - 25124

tel: 030/2429723
e-mail: czichichi.2@notariato.it

€ 134.562,00 € 6.729,00 29/11/2021 11:10 26/11/2021 17:00
BENE COMUNE NON CENSIBILE AL Fg. NCT/237, Part. 845

(corte comune alla Part. 836 e alla Part. 193, Sub. 9 e 10)

31 / EBS0011 BRESCIA BRESCIA 25124 VIA RAFFAELLO SANZIO 11 n.d.

terra
primo

secondo
terzo

n.d. A2

foglio NCT/237 part. 193 sub. 11 (incluso area 
scoperta al foglio NCT/237 part. 835, cantina e 
soffitta), con box auto ad uso esclusivo al foglio 

NCT/237 part. 193 sub. 12

Piano terra: portico, ingresso, ripostiglio e cantina;
Primo piano: cucina, wc, 2 camere e loggia;

Secondo Piano: disimpegno, 3 camere, bagno e loggia;
Terzo piano: soffitta a spiovente (accesso con scala retrattile)

box auto
cantina
soffitta

area scoperta

157 oltre il secondo
IANNASSO

Francesco Saverio

c/o l'ANPE di Brescia Via Ugo La Malfa n.4
Brescia (BS) - 25124

tel: 030/40331
e-mail: fiannasso@notariato.it 

€ 134.562,00 € 6.729,00 13/09/2021 10:20 10/09/2021 17:00
IANNASSO

Francesco Saverio

c/o l'ANPE di Brescia Via Ugo La Malfa n.4
Brescia (BS) - 25124

tel: 030/40331
e-mail: fiannasso@notariato.it 

€ 134.562,00 € 6.729,00 29/11/2021 10:20 26/11/2021 17:00
BENE COMUNE NON CENSIBILE AL Fg. NCT/237, Part. 846

(corte comune alla Part. 835 e alla Part. 193, Sub. 11 e 12)

31 / EBS0014 BRESCIA BRESCIA 25124 VIA RAFFAELLO SANZIO 33 n.d.
terra
primo

secondo
n.d. A2

foglio NCT/237 part. 799 sub. 2 (incluso soffitta e 2 
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